
5

nr/1000p 0 39,90 1 42,60 2 09,70

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 4.285,63 0 43,10 1 876,82 0 876,82 2 00,60 3 743,92 0 743,92 2 16,60 1 917,14 0 917,14

2 Heythuysen 1 4.149,04 0 45,30 2 798,11 0 798,11 2 01,60 4 731,14 0 731,14 2 18,40 2 896,27 0 896,27

3 Weert 1 4.094,71 0 46,10 3 770,69 0 770,69 1 56,70 1 795,23 0 795,23 2 21,60 3 859,93 0 859,93

4 Alblasserdam 1 3.846,93 0 47,00 4 740,62 0 740,62 2 16,30 10 560,77 0 560,77 2 12,60 6 964,63 3.16 250 714,63

5 Gouda 1 3.628,92 0 47,40 9 727,51 0 727,51 2 07,90 5 654,10 0 654,10 2 37,10 7 697,69 0 697,69

6 Zevenaar 1 3.559,64 0 47,10 5 737,33 0 737,33 2 11,70 8 610,55 0 610,55 2 24,70 4 825,66 0 825,66

7 Vlissingen 1 3.540,20 0 47,30 7 730,78 0 730,78 2 15,70 9 567,08 0 567,08 2 29,20 5 777,53 0 777,53

8 Krimpen a/d IJssel 1 3.479,46 0 49,20 10 670,53 0 670,53 2 08,80 6 643,59 0 643,59 2 39,30 8 676,52 0 676,52

9 Boxtel 1 3.378,96 0 47,20 6 734,05 0 734,05 1 59,60 2 756,86 0 756,86 2 39,80 9 671,77 0 671,77

10 Staphorst 1 3.269,60 0 51,00 11 616,80 0 616,80 2 10,80 7 620,67 0 620,67 2 43,20 10 640,11 0 640,11

11 Delft 1 3.083,12 0 47,30 7 730,78 0 730,78 2 18,80 11 535,07 0 535,07 2 37,50 12 693,81 3.13 250 443,81

12 Deventer 1 2.824,64 0 51,30 12 608,16 0 608,16 2 26,70 12 460,08 0 460,08 2 49,20 11 586,92 0 586,92

0,00

0,00

0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

MEISJES
50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren 4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-6 T-2 T-3
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5

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 4.285,63

2 Heythuysen 1 4.149,04

3 Weert 1 4.094,71

4 Alblasserdam 1 3.846,93

5 Gouda 1 3.628,92

6 Zevenaar 1 3.559,64

7 Vlissingen 1 3.540,20

8 Krimpen a/d IJssel 1 3.479,46

9 Boxtel 1 3.378,96

10 Staphorst 1 3.269,60

11 Delft 1 3.083,12

12 Deventer 1 2.824,64

0,00

0,00

0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

MEISJES 2 41,50 2 28,30 2 20,00

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

3 03,70 3 795,18 0 795,18 2 44,90 1 830,93 0 830,93 2 30,40 2 885,56 5.01 20 865,56

3 02,30 1 807,20 0 807,20 2 49,90 3 783,93 0 783,93 2 32,50 3 863,52 0 863,52

3 03,60 2 796,03 0 796,03 2 45,10 2 829,01 0 829,01 2 37,30 5 814,50 0 814,50

3 10,50 4 738,49 0 738,49 2 52,50 4 760,21 0 760,21 2 29,70 1 892,98 0 892,98

3 10,70 5 736,86 0 736,86 2 58,30 6 709,07 0 709,07 2 43,10 6 757,78 0 757,78

3 34,50 10 561,08 0 561,08 3 06,30 8 642,55 0 642,55 2 44,60 7 743,56 0 743,56

3 26,00 7 619,87 0 619,87 3 16,00 10 568,13 0 568,13 2 34,40 4 843,89 0 843,89

3 12,30 6 723,96 0 723,96 2 56,40 5 725,55 0 725,55 2 49,00 9 702,90 5.01 20 682,90

3 27,40 9 609,88 0 609,88 3 10,90 9 606,40 0 606,40 3 05,80 12 562,19 5.05 250 312,19

3 14,80 11 704,10 7.03 250 454,10 3 05,10 7 652,23 0 652,23 2 45,00 8 739,80 0 739,80

3 26,10 8 619,15 0 619,15 3 16,30 11 565,94 0 565,94 2 57,10 10 632,18 0 632,18

3 59,90 12 411,81 0 411,81 3 16,60 12 563,75 0 563,75 3 00,30 11 605,72 0 605,72

T-7 T-8 T-5
4 x 50 m Duik-estafette 4 x 50 m Wisselslag-estafette 4 x 50 m Lijnredding

Jury-Secretariaat : F.J.M. van de Winkel 28-3-2009  15:45 Voorzitter Kamprechter : Mw. E. Cruts



5

nr/1000p 0 35,50 1 39,10 2 07,80

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 5.011,98 0 37,10 1 929,51 0 929,51 1 41,40 1 963,30 0 963,30 2 02,70 1 1065,12 0 1065,12

2 Heythuysen 1 4.325,63 0 40,90 2 775,13 0 775,13 1 51,50 2 812,32 0 812,32 2 10,00 2 972,69 0 972,69

3 Melick & Herkenbosch 1 3.866,55 0 41,00 3 771,32 0 771,32 1 49,60 6 839,46 2.03 250 589,46 2 24,60 3 803,50 0 803,50

4 Staphorst 1 3.553,67 0 45,10 6 625,83 0 625,83 1 59,50 3 704,54 0 704,54 2 28,30 5 763,93 0 763,93

Echt 2 BM 3.486,75 0 44,30 5 652,54 0 652,54 2 00,90 4 686,75 0 686,75 2 29,00 6 756,60 0 756,60

5 Zevenaar 1 3.449,17 0 43,40 4 683,56 0 683,56 2 08,80 5 592,34 0 592,34 2 29,80 7 748,28 0 748,28

6 Gouda 1 3.408,83 0 45,50 7 612,78 0 612,78 2 12,30 9 553,76 0 553,76 2 27,10 4 776,62 0 776,62

7 Delft 1 3.070,49 0 52,40 10 419,61 0 419,61 2 11,40 7 563,49 0 563,49 2 39,90 9 648,59 0 648,59

Heythuysen 2 BM 2.635,49 0 51,80 9 434,01 0 434,01 2 17,30 10 502,12 0 502,12 2 42,70 10 622,73 0 622,73

8 Deventer 1 2.634,66 0 47,90 11 538,73 6.03 250 288,73 2 22,70 11 450,92 0 450,92 2 32,70 8 718,63 0 718,63

9 Weert 1 2.566,02 0 46,90 8 568,70 0 568,70 2 12,10 8 555,91 0 555,91 2 59,10 11 486,65 0 486,65

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

JONGENS
50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren 4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-6 T-2 T-3

Jury-Secretariaat : Dhr. F.J.M. van de Winkel 28-3-2009 15:45 Voorzitter Kamprechter : Mw. E. Cruts  



5

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 5.011,98

2 Heythuysen 1 4.325,63

3 Melick & Herkenbosch 1 3.866,55

4 Staphorst 1 3.553,67

Echt 2 BM 3.486,75

5 Zevenaar 1 3.449,17

6 Gouda 1 3.408,83

7 Delft 1 3.070,49

Heythuysen 2 BM 2.635,49

8 Deventer 1 2.634,66

9 Weert 1 2.566,02

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

JONGENS 2 34,60 2 24,30 2 13,90

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

2 36,90 1 976,37 0 976,37 2 24,30 1 1000,00 0 1000,00 2 13,30 1 1007,19 0 1007,19

2 52,40 2 826,39 0 826,39 2 41,30 2 822,61 0 822,61 2 23,30 2 891,62 0 891,62

2 58,70 3 770,02 0 770,02 2 46,80 3 769,97 0 769,97 2 36,60 3 751,75 0 751,75

3 12,50 5 655,84 0 655,84 2 53,40 5 709,87 0 709,87 2 39,90 6 719,48 0 719,48

3 11,00 4 667,63 0 667,63 2 51,90 4 723,24 0 723,24 2 59,10 9 551,06 0 551,06

3 17,90 7 614,63 0 614,63 2 56,90 6 679,36 0 679,36 2 39,50 5 723,34 0 723,34

3 14,50 6 640,35 0 640,35 3 00,50 8 648,96 0 648,96 2 38,80 4 730,13 0 730,13

3 22,70 8 579,64 0 579,64 2 59,10 7 660,67 0 660,67 2 51,00 7 618,10 0 618,10

3 36,20 9 489,49 0 489,49 3 10,80 9 567,48 0 567,48 3 12,40 10 453,67 0 453,67

3 29,60 11 532,04 7.02 250 282,04 3 11,80 10 560,00 0 560,00 2 51,20 8 616,37 0 616,37

3 38,20 10 477,17 0 477,17 3 23,60 11 477,58 0 477,58 3 21,30 11 397,32 0 397,32

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

T-7 T-5T-8
4 x 50 m Duik-estafette 4 x 50 m Wisselslag-estafette 4 x 50 m Lijnredding

Jury-Secretariaat : Dhr. F.J.M. van de Winkel 28-3-2009 15:45 Voorzitter Kamprechter : Mw. E. Cruts  



NK Zwemmend Redden 2009  Totaalklassementen

Pl. brigade totaal meisjes jongens Pl. brigade totaal dames heren

1 Echt 1 9.297,61 4.285,63 1 5.011,98 1 1 Zevenaar 1 1 1

2 Heythuysen 1 8.474,67 4.149,04 2 4.325,63 2 Weert 2 BM

3 Gouda 1 7.037,75 3.628,92 5 3.408,83 6 1 Amersfoort 1 1 1

4 Zevenaar 1 7.008,82 3.559,64 6 3.449,17 5 1 Amstelveen 1 1 1

5 Staphorst 1 6.823,27 3.269,60 10 3.553,67 4 1 Boxtel 1 1 1

6 Weert 1 6.660,73 4.094,71 3 2.566,02 9 Boxtel 2 BM

7 Delft 1 6.153,60 3.083,12 11 3.070,49 7 1 Delft 1 1 1

8 Deventer 1 5.459,30 2.824,64 12 2.634,66 8 1 Deventer 1 1 1

Deventer 2 BM

1 Echt 1 1 1

Echt 2 BM

1 Eindhoven 1 1 1

1 Emmen 1 1 1

1 Gouda 1 1 1

1 Helden 1 1 1

1 Heythuysen 1 1 1

Heythuysen 2 BM

1 Melick & Herkenbosch 1 1 1

1 Nederweert 1 1 1

1 Weert 1 1 1

Pl. brigade totaal asp/jun senioren

1 Echt 1 9.297,61 9.297,61 1 1

2 Heythuysen 1 8.474,67 8.474,67 2 1 Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

3 Gouda 1 7.037,75 7.037,75 3 1 Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

4 Zevenaar 1 7.008,82 7.008,82 4 1 Dhr. T.T.H.M. Stams

5 Weert 1 6.660,73 6.660,73 6 1

6 Delft 1 6.153,60 6.153,60 7 1

7 Deventer 1 5.459,30 5.459,30 8 1 Voorzitter Kamprechter : Mw. E. Cruts

Dhr. W. de Klerk

© 2008 F.J.M. van de Winkel

Totaalklassement SeniorenTotaalklassement Junioren

Totaalklassement Aspiranten, Junioren en senioren

28-3-2009 15:45


